Orarul general profesori

GRUP SCOLAR VADU CRISULUI, BIHOR

Luni Marti Miercuri Joi Vineri
Florin
N (LY 128 |12E 126
Malai
Zoltan
_ 11M 11M 11M 58 11M
Maler
loan Tinc 9E 10S| 9E 9E [10S
Otilia
6C | 6A | 9F |11M| 9E 6A | 9F | 9E | 6C 6A 11M| 9E 9F | 6C 9F | 6A | 6C [11M| 6A
Bradea
Adelina
_ 11E |10M| 10E |10M 11P|10S| 58 58 |10M|11P 11E | 5B |10M|10S | 10E 11P|10S| 5B |10E|11E
Fabian
Anca
5C | 8C | 5A 5A |12S| 5C | 8C |12E 5A 12S| 5C | 8C 12S|12E| 5A | 8C 5C |12E| 8C | 8C
Tanc
Livia Alb |sa|7c|sa |88 [12m 8A | 7C 12M| 8B 7C | 8B 7C | 8A 12M| 8A | 8B | 7C | 8B
Adela
David
Sorin
11P| 8A | 5C |11E|11M 5C [11P|11E 11M 11P| 5C | 8A |11E|11M 8A 11M| 5C | 8A
Mudura
Mihai
Mehesz |88 |58 |12m] 74 58 12M| 5A | 5A 12M| 5A | 7A | 6B | 8B 58 | 5A | 7A |12M 5A | 7A | 6B | 5B
Geczi

Orar generat:1/11/2018 aSc Orare



GRUP SCOLAR VADU CRISULUI, BIHOR

Luni Maurti Miercuri Joi Vineri
Francisc
R 6B | 8B | 6B | 8B 6B | 8B | 8B | 8B | 6B | 6B
Tecsi
Monica
12S| 7C | 8C 8C | 7C |12E|12S 9F | 8C | 7C |12E 12S| 9F [12E| 8C | 7C
Brudasca
Mirela
R 10E| 6C | 6A [10S|10M 6C [10S| 6A |10M 10E| 6A |10M| 6C 6C [10M| 6A |10S|10E
Gauvrilut
Anca
Mehesz 9F | 5C |12E|10M|10M|10M|12S|11P|10E |11E 12M oF 12M 9E | 5A |12M 10M 7C [10S 12M
Geczi
Sorin
. 8A | 7A |11M 8C 6A |11M| 8A |10E 7A | 8C | 7C | 9F | 6C | 9E 6C | 7C | 6A |11M 9F | 8A |10E | 9E
Tiganescu
Aurelia
Dejeu
Calin
. 8C (12M| 9E |12S|10M|11P 12M 8A 9F |10M|10M|12M 9E | 8C (12M|11P |10M|10S 10E |11M|12M| 8A [10M
Miere
Maria
. 11M| 5A |10S|12E| 9F 9E | 6A | 8C | 5C (12M|11M 6C 5A | 8C | 8A | 6C 10M| 9F |12S| 8A | 5C |10E 6A
Malai
Anca
. 11P| 7A 7C [11E 7A | 7A | 8A 10S 8C | 7C | 9F |10E |11M| 8A 8C | 7C | 9E | 7A |10M| 9F
Fabian
Elena 58/ 58
9E |12E 6B 11P| 8B 11E (12M| 9F [10M 8B 6B 8B | 8B |10E 11M|12E| 5B 11E|10M| 9F [12S
Cozac
Orar generat:1/11/2018 aSc Orare



GRUP SCOLAR VADU CRISULUI, BIHOR

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

1

2

34

S

6

213145

6

3

4

S

Mihaela
Gabrian

11E

8A | 5C

5C

8C

11P

5A

5A

11E

Ancuta
Nojea

10S

8A

12M

12E

8A

128

6A

6A |12E

11P|11M

11E

11E

12S

12M

11P

11M

Mirela
Blaga

5C

8C

7A

6C

10E

9E

8C

9F

6C [10M 9E

5A

5A

10M

7C | 5C

9F

7A

7C

lldiko
Bernath

5A

6C

6A | 9E

10E

8B

5C

5A

6C

10M

6C | 5C

10M

6C

9E

10E| 6A

8B

5A

5A

Tunde
Craciun

5B/

7C

9F

7A

7C

9F

9F

5B

A

7A

9F

Roxana
Fildan

6A

6B

7A

7A

6B

12S|12M| 7A | 9F

12E

12S

7A

6B

12M

12E

6B

Adriana
Jolte

11E

12E|10E

11E

12E

9E

9E

11E 10E

9E

12E

10E

11E

12E

Margaret
a Pali

12E

12E

9E

11E

12E

12E

10E

10E

11E

9E [11E

10E

11E

9E

Carmen
Hodisan

12E

9E

11E|12E|11E

11E|12E

9E

11E

9E

12E

Monica
Ardelean
Negrut

10E

10E

10E

10E|10S

Orar generat:1/11/2018

aSc Orare



GRUP SCOLAR VADU CRISULUI, BIHOR

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

1

2

345

6

2|3/4/5/6

3

4

5|6|7

Lidia
Luca

10M

12s

10M

12M

10s

11IM

12S

Boca
Diana

6C | 6A

7C

7A

7C

6A

6C

7A

Bogdan
Bodea

10S

10S

10S

10S

12S

10S|12S|12S|10S

10S

10S

10S

128

12S|10S

Florian
Jolte

10E

11P

8A

11P

11P

11P|11P

11P

11P

12s

12S

9E

11P

8C

9F

11P|11P

Anca
Tinc

11P 12S

12S

12s

11P

12S

Lucian
Reti

9F

5A

5C

9E

5C

5A

9F

Adrian
Gavrilut

10M

8C

10S

8A | 6A | 8B

6A

8C

6C

8A

10M

6C

Liviu
Luca

12S

10E

11E

7C

5B/
6B

5B
7C 6B 11P| 7A |11M

12E

A

12M

Constanti
n Bradea

7A

10M{12M| 6C

11E

12s

10E

11M

9F

5C

9E

8C

11P| 6A | 5A | 7C | 8A

12E

Dumitru
Gavrilut

10S

Orar generat:1/11/2018

aSc Orare



GRUP SCOLAR VADU CRISULUI, BIHOR

Luni Marti Miercuri Joi Vineri
112/3|4/5/6/7(|1/2/3|4/5|6/7|1|2|13/145/6/7|12|3/4|5/6/7|1|2|3/4|5/6|7

9F 7C | 5C | 5A | 8A 6C 7A | 6C 5A | 6A 6A | 5C | 5C | 7A | 7C | 8C |10M

Adrian
Bradea

Traian
Nojea

6A 8C 8A | 7TA|5A | 5C |6C | 7C

Varkucs
Robert

8B | 6B | 6B|5B |5B | 8B 5B |8B|6B|5B|6B|8B

Vincze
5B/ 8B | 8B | 5A 5B | 5B 8B 5B 8B 5B/ | 5B/ 8B | 8B 8B 6B/ 8B | 5¢ 5B/

. H 6B 6B | 6B 6B 6B | 6B 5B 6B
Viorica

Claudia
Miere

10S 10E

Mihaela
Gavrilut

Marusca
Ancuta

7C | 7TA 7C 7A

Gabriela
Lazar

11P|11E| 8C 8A 11IM|10S|11E 11M| 8A | 8C [10S|11P

Orar generat:1/11/2018 aSc Orare



